
5-12-16 Miras Farhangi & Gardeshgari-24 [$]

بت اول نو
یخی و فرهنگی ی بناهای تار گذاری بهره بردار آگهی مزایده عمومی وا

لی  99/458  ا شماره 99/430 
از  بهره برداری  و  احیا  و  دستباف  فرش  و  دستی  صنایع  توسعه  صندوق 
در نظر دارد ۲۹ مجموعه بنای تاریخی ذیل را طبق  اماکن تاریخی و فرهنگی 
مرحله ای  دو  عمومی  مزایده  طریق  از  مزایده  اسناد  در  مندرج  مشخصات 
واگذاری  نگهداری،  احیا،  مرمت،  در  سرمایه گذاری  قرارداد  به صورت 

استفاده و بهره برداری واگذار نماید. حق 
اشخاصی که صلاحیت های لازم را از نظر کمیته فنی و بازرگانی دارا بوده و بالاترین 

مبلغ اجاره بها را پیشنهاد نموده باشند، به عنوان برنده مزایده شناخته خواهند شد.
برنده مزایده می تواند در دوره عملیاتی تکمیلی مرمت و آماده سازی احیا با 
شرایط مندرج در متن قرارداد و با تأیید و موافقت صندوق احیا از بخش های 

تکمیل شده بهره برداری و از منافع آن استفاده نماید. 
از  می شود  دعوت  درخواست کنندگان  و  صلاحیت  واجدین  کلیه  از  لذا 

صندوق  مزایده  کمیسیون  دبیرخانه  از  را  مزایده  اسناد  آگهی،  نشر  تاریخ 
عمارت مسعودیه،  اکباتان،  خیابان  بهارستان،  میدان  تهران،  به نشانی:  احیا 
اینترنتی  پایگاه  یا   0۲1-33۹۹۲016-17 تلفن  شماره  و  احیا  صندوق  ساختمان 
صندوق احیا و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات دریافت نموده و حداکثر 
تا ساعت 16 روز شنبه مورخ 1399/12/16 مدارک مربوطه را تکمیل و نسبت 

به تحویل پاکت ها به دبیرخانه اقدام نموده و رسید دریافت نمایند.
۱ تاریخ گشایش پاکت الف و ب روز یک شنبه مورخ 1399/12/17 رأس ساعت 
8:30 صبح در محل دفتر مرکزی صندوق احیا به  نشانی: تهران، میدان بهارستان، 

خیابان اکباتان، عمارت مسعودیه، ساختمان صندوق احیا خواهد بود.
ساعت  رأس   1399/12/20 مورخ  چهارشنبه  روز  ج  پاکت  گشایش  تاریخ   ۲
برنده  و  تشکیل  مذکور  نشانی  به  صندوق  مرکزی  دفتر  محل  در  8:30 صبح 

نهایی اعلام می گردد.
حضور شرکت کنندگان و یا نمایندگان تام الاختیار آنها با ارائه معرفی نامه در 

جلسه گشایش پیشنهادها اختیاری است.
۳ به پیشنهاد های فاقد امضا، مشروط، مخدوش، ناقص و پیشنهادهایی که 

پس از تاریخ 1399/12/16 واصل گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نمی شود.
۴  تضمین شرکت در مزایده فقط به صورت ضمانت نامه بانکی و یا پرداخت 
مرکزی  بانک   IR35010000400100660637506۹ شبای  شماره  به   نقدی 
صنایع  و  گردشگری  فرهنگی  میراث  وزارت  به نام  ایران  اسلامی  جمهوری 
دستی تمرکز وجوه سپرده صندوق توسعه صنایع دستی و فرش دستبافت 
و احیا و بهره برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی قابل واریز خواهد بود. مدت 
اعتبار ضمانت نامه بانکی تضمین شرکت در مزایده می بایست با مدت اعتبار 

اعتبار  کمتری  مدت  برای  که  پیشنهادهایی  باشد.  برابر  ماه  سه  پیشنهادها 
داشته باشند رد خواهند شد.

از  کمتر  سپرده های  مخدوش،  سپرده های  سپرده،  فاقد  پیشنهاد های  به 
میزان مقرر، چک های شخصی و نظایر آنها ترتیب اثر داده نخواهد شد.

برای  حقی  شرایطی  هیچ  تحت  پیشنهاد  دادن  و  مزایده  در  شرکت   ۵
کلیه  یا  یک  قبول  یا  رد  در  احیا  صندوق  و  کرد  نخواهد  ایجاد  شرکت کننده 

پیشنهادها مختار است.
۶ هزینه درج آگهی در روزنامه کارشناس رسمی دادگستری و F.S از برنده 

مزایده اخذ خواهد شد.
۷ سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مزایده درج شده است.
www.chre.ir اطلاعات بیشتر در سایت

صندوق توسعه صنایع دستی و فرش دستبافت و احیا و بهره برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی جدول مزایده اسفند ماه 1399
ردیف  
مزایده

شماره 
هزینه کاربری مصوبآدرسنام بناشهراستانمزایده

پایش
برآورد هزینه های 

مرمت
مدت بهره برداری 

)سال(
مدت مرمت 

تضمین شرکت در اجاره)ماه(
مزایده

1۹۹.430
آذربایجان 

 شرقی

 1۲0,000,000 501,۲0051۲3فرهنگی - آموزشی ) موزه صدا با کاربری آموزشی با حفظ کاربری موجود(تبریز - خیابان تربیت - کوچه کرباسچیخانه امیر پرویزتبریز
 1۲0,000,000 1501,۲005151فرهنگی - هنریتبریز- خیابان عباسي- جنب مسجد میرآقا - كوچه ساوجبلاغي - پلاک 6خانه پروین اعتصامیتبریز۲۹۹.431

فرهنگی ، آموزشیتبریز- شمس تبریزي - كوچه صرافلار- پلاك 100خانه علویتبریز3۹۹.43۲
 455,000,000 04,6007134 ) موزه  همراه با آموزشگاه سفال با  حفظ کاربری موجود(

4۹۹.433
اصفهان

فرهنگی- کارگاه صنعتی )عصارخانه(- اصفهان - خیابان عبد الرزاق - کوچه شیخ بهاییعصارخانه شیخ )جماله( 3 دانگاصفهان 
 ۹10,۹50,000 5015,365141۲51پذیرایی)شربتخانه(

 484,۲00,000 ۲005,1841361۹8فرهنگی پذیرایی )محدود (اصفهان - خیابان سپهحمام خسرو آقا اصفهان 5۹۹.434
 633,000,000 508,16014۹30اقامتی- پذیرایی تفریحی- ورزشی خیابان هفده تن - خیابان آقاشاهی - محله تاریخی سنگ رباطان - نبش کوچه مهرباغ برج علی اکبری گلپایگان6۹۹.435

7۹۹.436

خراسان 
رضوی

تربت 
حیدریه - بخش مرکزی شهر - انتهای خیابان روحبخش - حمام حاج رئیس حیدریه 

مجاور بازارهای کاریز سنگفرش هادیزاده
 پذیرایی - بهداشتی - درمانی 

 1,333,۲00,000 100۲۹,4401515۲0)حمام ایرانی(

تربت 8۹۹.437
خراسان رضوی- بخش مرکزی- دهستان بالاولایت- رباط کامه حیدریه 

 1,4۲۲,۲10,000 503۲,4071۲187اقامتی- پذیراییشرق روستای کامه سفلی

 1,716,3۹0,000 504۲,۲13111۲1۲خدمات اقامتی- قوم گردیخراسان رضوی- کیلومتر40 بجستان – شهر یونسیکاروانسرای یونسی بجستان ۹۹۹.438
 84۹,780,000 5013,3۲610183خدمات پذیراییشهربجستان-دهستان جزین – روستای آهنگکاروانسرای آهنگ بجستان 10۹۹.43۹
 1,334,850,000 50۲۹,4۹51۲1۲۲0فرهنگی - اقامتی - پذیرایی داورزن بخش مرکزی روستای مزینانکاروانسرای مزینان  داورزن 11۹۹.440

 35کیلومتری جنوب مشهد – بر سر راه مشهد فریمان در فاصله صدمتری رباط سنگ بست فریمان1۲۹۹.441
روستای سنگ بست

فرهنگی اقامتی پذیرایی
 1,453,770,000 5033,45۹1518۲0)مجتمع گردشگری بین راهی( 

 654,500,000 508,5۹015861فرهنگی هنری ،پذیرایی تجاریدزفول - بافت تاریخی-  محله قلعه –خیابان طالقانی  - کوچه ریسمانبافخانه طلوعی فر دزفول خوزستان13۹۹.44۲

سرخه- بلوار انقلاب اسلامی- خیابان فیض- خانه حشمت الشکرسمنانسمنان14۹۹.443
 1,046,700,000 501۹,8۹015۲0۲۲فرهنگی- اقامتی -پذیراییخیابان سردار شهید ایمانی نسب ) محله کلان(

 1,637,070,000 1503۹,56۹۲0۲6۹8فرهنگی اقامتی پذیرایی دامغان- بلوارآزادی- خیابان شهید فلاحی- جنب پارک ملتکاروانسرای شاه عباسیدامغان15۹۹.444
16۹۹.445

سیستان و 
بلوچستان

 630,000,000 08,10015810فرهنگی هنری- موزه - پذیراییایرانشهر - خیابان ولایت - ولایت 18 - کوچه فرعی - بن بست منزل رهبریخانه های فاضلی ایرانشهر 

بیست وپنج کیلومتری ایرانشهر – ضلع جنوبی قلعه بمپور   -باغ خالصه بمپور ایرانشهر 17۹۹.446
انتهای خیابان بخشداری 

اقامتی- پذیرایی- فرهنگی- هنری 
 ۹66,300,000 10017,۲1017۲470)به منظور کوشک باغ(

 357,000,000 1503,570153100فرهنگی هنری- اقامتی - پذیرایی در جنوب شرقی شهرستان خاش - انتهای خیابان ۲4 متری رودکیقلعه حیدر آبادخاش18۹۹.447
 855,030,000 013,5011713۲0فرهنگی -هنری- اقامتی- پذیراییسراوان بخش هیدج دهستان کنت روستای کنت قلعه کنت سراوان1۹۹۹.448

 خانه خطیبیقزوین قزوین۲0۹۹.44۹
 1,781,040,000 10044,368181841فرهنگی هنری - اقامتی پذیرایی خیابان مولوی - کوچه خطیبی - پلاک ۲5 در محله دیمجو خانه زینعلی و اسدی 

 617,000,000 507,84015730فرهنگی  اقامتی پذیرایی سنندج - محله قطارچیان - كوچه خسرويخانه پیرمرادی سنندجکردستان۲1۹۹.450
 46۹,750,000 04,8۹5۲۲37بهداشتی- درمانی )حمام سنتی(-پذیراییاستان گلستان- شهرستان رامیان- محله آق اویلی ضلع غربی حمام اروج رامیان گلستان۲۲۹۹.451

جنگل های ۲3۹۹.45۲
هیرکانی 

گرگان - 35 کیلومتری جنوب شرقی گرگانکاروانسرای قزلق
فرهنگی، اقامتی، پذیرایی )مجتمع گردشگری بین راهی(-در مسیر جاده »توسکستان« و »چهارباغ«

 1,411,830,000 03۲,061۲330۲0 محور تاریخی طبیعی جنگل های هیرکانی
بخش مرکزي- روستاي چهارباغ - در مسیرتوسکستانکاروانسرای دیمه لو

بخش مرکزي- روستاي چهارباغ - در مسیرتوسکستانکاروانسرای رباط سفید 
50۹3413155۹3,400,000فرهنگی، پذیراییبافت قدیم شهر - خیابان ۲4 م حکیم آباد - پشت زورخانه خانه کشفیخرم آبادلرستان۲4۹۹.453
 8۲7,700,000 1001۲,5۹0141078فرهنگی-هنری- اقامتی- پذیراییآمل - بافت قدیم شهر آمل - منطقه سبزه میدان خانه عبادی آملمازندران۲5۹۹.454
 67۲,500,000 508,۹5014815اقامتی - پذیرایی آمل - محله قدیم آمل - خیابان جوادی آملی - نیاکی محله - پلاک 788خانه قریشیآمل۲6۹۹.455
 843,600,000 5013,1۲0151110فرهنگی- اقامتی - پذیرایی مرکزی - تفرش - خیابان شهید علی حسینیخانه آشتیانی آشتیانمرکزی۲7۹۹.456
 ۲,1۹1,0۲0,000 5058,034۲030۲0 اقامتی)مجتمع گردشگری بین راهی(مرکزی - شهرستان فراهان - روستای دولت آبادکاروانسرای دولت آباددولت آباد۲8۹۹.457
 1۹۹,۹00,000 501,۹۹۹7153فرهنگی - پذیرایی )شربتخانه(همدان-تپه هگمتانهحمام ارامنههمدانهمدان۲۹۹۹.458


